GRANJEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJEIRO
ESTADO DO CEARÁ

REQUERIMENTO Nº 37/2025

A Vereadora SUZYENNE CALIXTO DE BRITO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem mui respeitosamente requerer ao Poder Executivo Municipal de

Granjeiro - CE, o que se segue:

ITEM |- Que seja instalado pontos de ônibus cobertos no Distrito Cocos em frente a

Central de Resíduos e, outro ponto na entrada do Sítio Picada na rodovia Generino

Trajano.

Certo de que esta solicitação será atendida, agradeço e subscrevo-me;

Granjeiro — CE, 19 de agosto de 2025

/_< N

D »
SUZYENNE|CALIXTO DE BRITO

- RA

Rua: Travessa dos Gregório - nº. 20, Centro, Granjeiro - CE, CEP: 63230-000 |
Fone/Fax: 3519-1250. E-mail: camaragrangeiro@hotmail.com